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ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ 
 

Име и презиме  ЏЕМАИЛ ЈУСУФИ 

Адреса  УЛИЦА ШТИПСКА БР.19/2-18, ТЕТОВО, 1200, МАКЕДОНИЈА 

Телефон  070 389 639 

Е маил  xhema-te@hotmail.com 

 

Националност  Албанец 
 

Датум на раѓање 

 

Пол 

 07.11.1970 

 

М 

 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО 
  

  1989-1991, ЈУГОСЛОВЕНСКА НАРОДНА АРМИЈА,  

1992-2001, МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА, АЕРОДРОМ ПЕТРОВЕЦ  

2003-2009, ДРЖАВЕН УНИВЕРЗИТЕТ – ТЕТОВО, АДМИНИСТОР ЕКОНОМСКИ 

ФАКУЛТЕТ 
  

2009-2018, ДРЖАВЕН УНИВЕРЗИТЕТ – ТЕТОВО, ТЕХНИЧКИ СЕКРЕТАР   

2009-2012, ЧЛЕН НА УПРАВЕН ОДБОР НА АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА Р.С.М 

 

  

2012-2017, ПРЕТСЕДАТЕЛ НА УПРАВЕН ОДБОР НА АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА 

Р.С.М 
 

2018-2020, ЕЛЕМ ТУРС Д.О.О.Е.Л – СКОПЈЕ, УПРАВИТЕЛ 

   

 

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА 
 

  1985-1989,  СРЕДНО ВОЕНО ТЕХНИЧКО ШКОЛО – САРАЈЕВО, ТЕХНИЧАР ПО 
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 

 2011-2016, ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ, ДИПЛОМИРАН ПРОФЕСОР ПО ФИЛОЗОФИЈА 

  

 

                               Лични вештини  Одговорност, дисциплина, вредно работење  

  Организациски способности, тимско работење, лидерски дух и управувачки способности 
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МАЈЧИН ЈАЗИК  АЛБАНСКИ 

 

ДРУГИ ЈАЗИЦИ 
 

    

 

• Разбирање  [ македонски : потполно ]  [ хрватски  : потполно ]   [ англиски јазик Б2 ]    

• Пишување  [македонски : потполно]   [ хрватски  : потполно ]    [ англиски јазик Б2 ] 

• Зборување  [ македонски : потполно ]  [ хрватски  : потполно ]   [ англиски јазик Б2 ] 

 

 

КОМУНИКАЦИСКИ ВЕШТИНИ   СПОСОБНОСТИ ЗА ТИМСКА РАБОТА, ПОД ПРИТИСОК,  

 
 

ОРГАНИЗАЦИСКИ/МЕНАЏЕРСКИ 

ВЕШТИНИ 

 

ВЕШТИНИ И ЗНАЕЊА ПОВРЗАНИ 

СО РАБОТАТА 

 

ДИГИТАЛНИ ВЕШТИНИ 

 

 

 

Лидерство (моментално задолжен за тим од 200 луѓе) 

 

 

Одлично владеење со процесите за контрола на поставените задачи 

 

 

МS Office Packet, Internet Explorer, Adobe Acrobat 

 
 
 

 
 

ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА   Б и Ц  

 

   

 

   

 


